[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _28 декабря ___2015 г.  № __633____
                          г. Бобров

Об установлении платы за пользование жилым помещением на 2016 год
  В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2005 г. № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании п.1 ст. 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Установить на 2016 год плату для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде, за пользование жилым помещением - 0,74 рубля за 1 кв. м. общей площади.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и действует по 31.12.2016 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Звезда».
Глава администрации городского
поселения город Бобров                                                                          В.И. Брызгалин